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Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-05

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Gmina KIWITY

Powiat LIDZBARSKI

Ulica Nr domu 32 Nr lokalu 

Miejscowość KREKOLE Kod pocztowy 11-106 Poczta KIWITY Nr telefonu 512280013

Nr faksu - E-mail SWRW@SWRW.PL Strona www SWRW.PL

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-12-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 17100488000000 6. Numer KRS 0000205924

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ryszard PRZYTUŁA Prezes TAK

Mariola JAGIEŁŁO Wiceprezes TAK

Jan POWIERŻA Wiceprezes TAK

Grażyna PRZYTUŁA Sekretarz TAK

Wanda POWIERŻA Skarbnik TAK

Marlena ANDRUKAJTIS Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Henryk SKARUL Przewodniczący TAK

Krystyna PIOTROWICZ Wiceprzewodnicząca TAK

Anna WINIAREK Sekretarz TAK

"ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

a. Troska o rozwój wiedzy ogólnej, specjalistycznej i kwalifikacji 
zawodowych rolników, w tym działalność naukowa i naukowo – 
techniczna. 
b. Wspieranie demokracji i budowania społeczeństwa obywatelskiego w 
lokalnej społeczności.
c. Szerzenie oświaty, organizacja kursów, szkoleń, aktywizacja ludności 
wiejskiej, wspieranie działań społeczno-zawodowych kobiet, 
propagowanie wiedzy dotyczącej wszystkich istotnych aspektów życia 
społecznego i gospodarczego. Działalność oświatowa.
d. Organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i 
jednostek prowadzących działalność                w zakresie zbieżnym z celami 
Stowarzyszenia, a także upowszechnianie tych doświadczeń oraz 
udzielanie porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o 
podobnym do Stowarzyszenia profilu działania.
e. Uczestniczenie  w  programach   pomocowych  i  bilateralnych  Unii  
Europejskiej  oraz innych organizacji z nią współpracujących.
f. Wspieranie działań szkół i placówek oświatowo-wychowawczych oraz 
rozbudowa bazy służącej zabezpieczeniu czasu poza lekcyjnego dzieci i 
młodzieży, w tym udzielanie pomocy finansowej, rzeczowej i 
organizacyjnej, wspólna realizacja projektów oraz współfinansowanie, 
przekazywanie majątku i inne nieodpłatne formy wspierania.
g. Rozbudowa i utrzymanie bazy komputerowej z podłączeniem Internetu. 
Wspieranie rozwoju kółek informatycznych, utrzymywanie i nieodpłatne 
udostępnianie społeczeństwu oraz przekazywanie partnerskim 
organizacjom i innym partnerom posiadanego sprzętu technicznego, w 
tym zakup przedmiotów i sprzętu niezbędnych do ich udostępniania lub 
przekazywania. Szerzenie idei społeczeństwa informatycznego.
h. Prowadzenie działań charytatywnych i humanitarnych, w tym 
współpracy z krajowymi i międzynarodowymi organizacjami o charakterze 
charytatywnym i humanitarnym, zwłaszcza z organizacjami o 
chrześcijańskich zasadach niesienia pomocy wszystkim potrzebującym. 
Zmniejszanie obszarów niedożywienia i głodu oraz przeciwdziałanie 
marnowaniu żywności. Organizacja zbiórek publicznych.
i. Organizacja współpracy zagranicznej. Podnoszenie poziomu 
profesjonalizmu i zdolności organizacyjnych członków, pracowników i 
wolontariuszy Stowarzyszenia oraz realizacja i współfinansowanie 
projektów skierowanych na rozwijanie kontaktów, współpracy i 
zwiększania możliwości nauki języków obcych integrujących ludzi z krajów 
Europy i całego świata.  
j. Realizacja i współfinansowanie projektów i działań skierowanych na 
promowanie, inicjowanie i wspieranie oraz twórcze zaangażowanie w 
rozwój działalności oraz życia kulturalnego i społecznego, organizacja 
spotkań, zebrań i imprez, również okolicznościowych, z udziałem członków 
lokalnej społeczności, w tym festiwali, festynów, konkursów, konferencji 
oraz innych połączonych z organizacją poczęstunku dla uczestników. 
Wspieranie rozwoju i doposażanie klubów, drużyn i zespołów. 
Organizowanie akcji kulturalnych i społecznych mających na celu 
wspieranie osób i rodzin w trudnych sytuacjach życiowych oraz 
promowanie i honorowanie osób, rodzin i instytucji wyróżniających się w 
realizacji celów statutowych stowarzyszenia.  
k. Podejmowanie działań, realizacja i współfinansowanie projektów w 
kierunku ochrony życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, 
klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem, w tym wspieranie i 
propagowanie działań służby zdrowia i ratownictwa drogowego
a.Prowadzenie programów stypendialnych, organizowanie kursów, 
szkoleń, konkursów i innych działań mających na celu podniesienie 
poziomu wykształcenia, organizowanie pomocy w nauce, korepetycji, 
świadczenie pomocy w zakresie powstawania różnego rodzaju kółek 
zainteresowań. Program edukacji dla dorosłych i dzieci.
b.Organizowanie prelekcji, odczytów, sympozjów, spotkań, klubów 
dyskusyjnych mających na celu podnoszenie kultury życia publicznego.
c.Organizowanie imprez kulturalnych, zakładanie, prowadzenie i 
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

wspieranie zespołów i grup artystycznych. 
d.Wspieranie organizowania i prowadzenie drużyn, sekcji sportowych, a 
także imprez sportowych. 
e.Tworzenie i uczestnictwo w programach służących walce z bezrobociem. 
Podejmowanie działań mających na celu ściąganie prywatnej 
przedsiębiorczości na teren objęty działaniem stowarzyszenia. 
f....propagowanie i zachowanie dziedzictwa historycznego, tradycji, sztuki, 
religii i kultury. Odnawianie, eksponowanie i konserwacja lokalnych 
pomników historycznych i wyposażenia budynków będących zabytkami.
g.Nieodpłatne finansowe i rzeczowe wspieranie działań władz 
samorządowych, szkół, organizacji młodzieżowych, społecznych, 
partnerów i innych prowadzących do popularyzacji idei samorządności, 
działania na rzecz zwiększenia aktywności i mobilności społecznej, w tym 
współfinansowanie, nabywanie majątku,  przekazywanie darowizn i inne 
nieodpłatne formy wspierania. 
h.Wspieranie działań władz wsi, gminy i powiatu ...  
i.Budowa, rozbudowa, zagospodarowanie i wyposażanie bazy kulturalnej, 
rekreacyjnej i sportowej.
j.Zalesienia nieużytków rolnych.
k.Inwestycje w gospodarstwach rolnych.
l.Rozwój agroturystyki.
m.Wymiana doświadczeń z lokalnymi przedsiębiorcami w formie spotkań 
mających na celu wzbudzenie zainteresowania prowadzeniem działalności 
gospodarczej, lokalizacja małej gastronomii (dożywianie dzieci).
n.Promocję zdrowego trybu życia, organizowanie programów 
profilaktycznych, które będą miały na celu wykrywanie i zapobieganie 
najbardziej powszechnym schorzeniom i dolegliwościom wśród różnych 
grup społecznych. Współpraca ze służbą zdrowia w zakresie dokonywania 
bezpłatnych badań lekarskich.
o.Organizowanie obozów, wycieczek, kolonii, rajdów turystycznych i 
krajoznawczych, powoływanie i wspieranie podmiotów, które za swój cel 
mają poznawanie naszego regionu, kraju, świata. Uczestnictwo i 
współpraca w programach wymiany młodzieży i aktywnego udziału 
dorosłych z innymi regionami Polski oraz krajami UE i świata.
p.Prowadzenie działań mających na celu promocję czystego środowiska i 
edukację ekologiczną poprzez organizowanie odczytów, prelekcji, szkoleń, 
imprez angażujących dzieci i dorosłych w działania proekologiczne, 
wspieranie badań nad przyrodą, walka ze zjawiskiem zaśmiecania, 
zwłaszcza na obszarach leśnych, ochrona i opieka nad zwierzętami wolno 
żyjącymi i domowymi, wspieranie akcji sadzenia drzew.
q.Zorganizowanie i prowadzenie schroniska dla bezdomnych i 
maltretowanych zwierząt. Wspieranie finansowe i rzeczowe instytucji i 
organizacji o podobnym celu działania. Edukacja społeczeństwa w sprawie 
troski o posiadane zwierzęta. 
r.Świadczenie pomocy niepełnosprawnym w zakresie rehabilitacji 
leczniczej, społecznej i zawodowej oraz wypracowywanie procedur 
pomocy poszkodowanym w wypadkach i kolizjach drogowych, w tym 
bieżąca pomoc prawna i ekonomiczna. 
s.Prowadzenie działalności charytatywnej, a w szczególności 
organizowanie ośrodków pomocy społecznej, zbiórek publicznych, usług 
opiekuńczych, dożywiania, różnorodnych form wypoczynku, imprez dla 
ludzi ubogich i samotnych oraz udzielanie innej pomocy  w miarę 
posiadanych środków. 
t.Udzielanie pomocy osobom dotkniętym klęskami żywiołowymi i 
ekologicznymi, pożarem oraz ofiarom wypadków i kolizji drogowych, w 
tym zakup sprzętu rehabilitacyjnego oraz sprzętu ratownictwa drogowego. 

u.Prowadzenie bibliotek, świetlic i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
v.Ochrona praw dziecka.
w.Wspieranie i organizowanie wymiany naukowej, technicznej, sportowej i 
turystycznej między narodami, wymiany młodzieży i różnorodnej 
współpracy społeczeństwa z innymi krajami, w tym współpraca ze 
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społecznościami polskimi z różnych krajów.
x.Umożliwianie społeczności lokalnej oraz swoim członkom w miarę 
możliwości Stowarzyszenia korzystania z urządzeń, budynków i pomocy 
Stowarzyszenia, w tym z  dorobku, majątku i wszelkich form działalności 
Stowarzyszenia.
y.Utworzenie i prowadzenie nieodpłatnego punktu pośrednictwa opłat 
gotówkowych w imieniu wpłacających osób.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

● Sprawozdanie finansowe oraz merytoryczne z działalności Stowarzyszenia za rok 2017 zostało zamieszczone w bazie 
sprawozdań organizacji pożytku publicznego 25.04.2018r. (ŁW-47/537).
● Sprawozdanie SOF-5 za rok 2017 do Głównego Urzędu Statystycznego zostało przesłane w wersji elektronicznej w dniu 
07.04.2017r. (ŁW-47/533).
● Odbyło się 20 posiedzeń Zarządu, w czasie których podjęto 31 uchwał.
● W dniu 22.04.2018 odbyło się Walne Zebrania Członków Stowarzyszenia, w czasie którego podjęto 6 uchwał, w tym został 
zatwierdzony Plan Pracy i Budżetu Stowarzyszenia na 2018 r.
● Od roku 2017 księgowość Stowarzyszenia prowadzi Biuro Rachunkowe „Czempion” Pani Urszula PIETKIEWICZ, Plac Wolności 
11 w Lidzbarku Warmińskim (ŁW- 31/32, ŁW-57/20, ŁW-57/21 oraz ŁW-57/22). 
● Bieżące informacje o prowadzonej przez Stowarzyszenie działalności zamieszczane były na stronie internetowej 
Stowarzyszenia: www.swrw.pl i www.facebook.com/swrw.krekole oraz w Gazecie Lidzbarskiej na „Platformie Dziennikarstwa 
Obywatelskiego Olsztyńska24”. W Gazecie Lidzbarskiej ukazało się 13 artykułów. W prasie lokalnej na Litwie ukazał się 1 artykuł.  

Stronę internetową: www.swrw.pl pod nadzorem i opieką Pana Krystiana SZYMUKOWICZA prowadzi Prezes Stowarzyszenia 
Ryszard PRZYTUŁA.
● Stowarzyszenie  w ramach realizacji projektów zatrudniało pracowników: na umowę zlecenie – 9 osób (Rejestr zatrudnień - 
ŁW-58).
● Orzeczenia Sądu Rejonowego w Lidzbarku Warmińskim dotyczące realizacji kary ograniczenia wolności i pracy społecznie 
użytecznej pod nadzorem Prezesa wykonywało 4 osoby. Po kontroli przeprowadzonej przez kuratora zawodowego dla dorosłych 
Sądu Rejonowego w Lidzbarku Warmińskim ustalono dalszą współpracę i utrzymywanie stałego kontaktu (protokół nr 
ŁW-57/130 z 5.01.2018). Do Stowarzyszenia może być skierowanych 10 osób w skali roku (ŁW-57/200).
● W 2018r. zawarto 25 umów wolontariackich (Rejestr Umów Wolontariackich nr SWRW-32). 
● W ramach pracy biura Stowarzyszenia Zarząd udzielał potrzebującym indywidualnego wsparcia oraz pomocy w zakresie 
pośrednictwa finansowego poprzez obsługę płatności w kwocie 1.017,50 zł. (§ 3 pkt 2 ppkt Y Statutu).
● Na bieżąco utrzymywane były kontakty z członkami Stowarzyszenia, z podopiecznymi, darczyńcami, partnerami i innymi 
osobami oraz instytucjami współdziałającymi na rzecz aktywności publicznej. 
● Prowadzone były spotkania służące wymianie doświadczeń osób i jednostek prowadzących działalność w zakresie zbieżnym z 
celami Stowarzyszenia. 
● Udzielano porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o podobnym do Stowarzyszenia profilu działania. 
● W ramach działalności dla osób niepełnosprawnych Stowarzyszenie nieodpłatnie użyczało potrzebującym posiadany sprzęt 
(wózki inwalidzkie, chodziki dla osób starszych i kule łokciowe). 
● W pierwszych miesiącach 2018 roku biuro Stowarzyszenia zostało przeniesione do innych pomieszczeń, z oddzielną kuchnią i 
łazienką, z dostępem do kotłowni (aneks do umowy użyczenia nr ŁW-57/136 z dnia 25.01.2018).
● W 2018 roku Stowarzyszenie realizowało 3 projekty dofinansowane przez Samorząd Gminy Kiwity i Powiat Lidzbarski oraz 1 
dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich – Konkurs FIO 2018, projekt składany do Narodowego 
Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego.
- W dniu 8.01.2018 w siedzibie Stowarzyszenia została przeprowadzona kontrola realizacji zadania zleconego przez 
Województwo Warmińsko-Mazurskie, Departament Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (protokół nr ŁW-57/134).
- W dniu 19.11.2018 w siedzibie Stowarzyszenia została przeprowadzona kontrola dotycząca realizacji zadań publicznych z 
zakresu edukacji i promocji zdrowia publicznego zleconych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, Departament Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (protokół nr ŁW-57/213).
Zadania publiczne realizowane przez Stowarzyszenie „Łańcuch Wzajemności” zostały prawidłowo przeprowadzone, a udzielone 
dotacje rozliczone pozytywnie. 
● W dniu 21.01.2018 r. Wiceprezesi: Mariola JAGIEŁŁO i Jan POWIERŻA uczestniczyli w audycji radiowej w Radio Olsztyn na 
temat pracy Stowarzyszenia.
● W dniu 13.02.2018 w siedzibie Stowarzyszenia odbyło się spotkanie seniorów działających w „SuperSeniorClubie” z dr Anetą 
OMELAN (z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego), którego celem było przeprowadzenie badań urządzeniem innBoody 270 
(sprawdzenie składu ciała: masa ciała, masa mięśni szkieletowych, masa tkanki tłuszczowej, całkowita zawartość wody w 
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organizmie, ilość białka/substancji mineralnych oraz ocena odżywiania).
● Prezes Stowarzyszenia w ramach działalności statutowej w okresie 08.02- 01.03.2018 r. wspierał Zarząd Stowarzyszenia 
BZHGRiDO w zakresie sporządzania dokumentacji sprawozdawczej Stowarzyszenia.
● W dniu 07.03.2018 r. dwóch członków Zarządu: Mariola JAGIEŁŁO i Ryszard PRZYTUŁA uczestniczyli w Olsztynie w konferencji 
szkoleniowej pod Honorowym patronatem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zakończonej certyfikatem: 
„Ochrona danych osobowych w świetle prawa krajowego i rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady UE w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych”.
● W dniu 23.03.2018 decyzją Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po przeprowadzonej weryfikacji, teren 
rekreacyjno-społeczny „Krekolandia” otrzymał rekomendację Miejsca Przyjaznego Rowerzystom na Wschodnim Szlaku 
Rowerowym Green Velo w kategorii atrakcja turystyczna. Numer rekomendacji: WM_097 (ŁW-57/154).
● Z dniem 25.05.2018r. uchwała nr 710-ŁW-8/2018 został wyznaczony w Stowarzyszeniu Inspektor Ochrony Danych - Grażyna 
PRZYTUŁA. W dniu 30.05.2018 r. na podstawie uchwał 712 i 713-ŁW-9/2018 przyjęto do używania „Politykę Danych 
Osobowych” oraz „Politykę kluczy”.
● W dniach 14-17.06.2018 na Litwie z udziałem członków Stowarzyszenia oraz władz Gminy Kiwity odbyło się spotkanie „Dni 
jedności Ludzi Koszedar” związane z odzyskaniem przez Litwę Niepodległości – 100 rocznica. W dniu 17.06.2018 w Katedrze 
odbyła się uroczystość z okazji pierwszej rocznicy beatyfikacji bł. Teofila.
● W dniu 19.08.2018 r. delegacja Stowarzyszenia (Mariola JAGIEŁŁO, Wanda POWIERŻA, Jan POWIERŻA, Zygmunt PAMPUCH i 
Ryszard PRZYTUŁA) oraz przedstawiciele Gminy Kiwity (Aleksandra ZMITROWICZ, Wiesław TKACZUK i Jacek PAWLIK) 
uczestniczyli w Kownie w Konsekracji Biskupa Algirdasa JUREVICIUSA, wieloletniego Przyjaciela Stowarzyszeń z Polski, Litwy i 
Niemiec.
● W dniu 13.10.2018 r. „Krekolandii” odbyła się impreza z udziałem lokalnej społeczności i zaproszonych gości.
● W dniu 11.11.2018 r. w ramach realizacji projektu „Dla wspólnego dobra” dofinansowanego ze środków Programu FIO 2018 
(oferta nr 1232, umowa nr 78_I/2018) w Kościele Parafialnym w Krekolach członkowie lokalnej społeczności przedstawili 
program słowno-muzyczny o treści patriotycznej z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości pt. „Narodziny 
Niepodległej”. We wspólnym świętowaniu uczestniczyli nasi partnerzy i członkowie Stowarzyszeń z Litwy, Niemiec i Kanady oraz 
ks. Biskup Kowieński Algirdas JUREVICIUS, Mer Rejonu Kaisiadorys Vytenis TOMKUS, Wójt Gminy Kruonis Audrius SLAVINSKAS, 
Wójt Kalviai Irute MACIULEVICIENE, trzy przedstawicielki Polonii z Litwy i kpt. Chester GRUBA z Kanady.
● W listopadzie 2018 roku Stowarzyszenie brało udział w opracowywaniu „Programu współpracy Gminy Kiwity z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok” (ŁW-57/199).
● W 2018 roku członkowie Stowarzyszenia aktywnie włączali się w działania władz samorządowych i innych organizacji Powiatu 
Lidzbarskiego i Bartoszyckiego (dożynki, konferencje, spotkania, itp.)
● Z 1% w 2018 roku na konto Stowarzyszenia wpłynęło 13.766,90 zł.. Na podstawie  przeprowadzonej analizy wpłat z ostatnich 3
 lat pod względem ilościowym podatników tendencja jest wciąż malejąca. W 97 przypadkach zostały nam udostępnione dane 
identyfikacyjne osób kierujących 1% na działalność Stowarzyszenia „Łańcuch Wzajemności”.
● Z darowizn na konto Stowarzyszenia od Członków Stowarzyszenia wpłynęło 26 darowizn finansowych na kwotę 12.200,95 zł.  
Otrzymane wsparcie bardzo pomaga realizować działalność statutową Stowarzyszenia, dlatego naszych darczyńców 
wymieniamy imiennie w sprawozdaniu i bardzo dziękujemy:
- Stowarzyszeniu „Frauen helfen Frauen” e.V. z Niemiec – 1 darowizna w kwocie 2.016,55 zł.
- Nadleśnictwu Bartoszyce – 1 darowizna w kwocie 1.500,00 zł.
- Grażynie i Ryszardowi PRZYTUŁA z Krekol (Członkowie Zwyczajni) – 8 darowizn w kwocie ogółem 1.575,40 zł.
- Marlenie ANDRUKAJTIS z Lidzbarka Warmińskiego (Członek Zwyczajny) – 1 darowizna w kwocie 1.000,00 zł.
- Marioli i Stanisławowi JAGIEŁŁO z Samolubia (Członkowie Zwyczajni) – 2 darowizny w kwocie ogółem 954,00 zł. 
- Małgorzacie i Arturowi BOROWICZ, „ARTAN” z Lidzbarka Warmińskiego (Członkowie Wspierający) – 12 systematycznych 
darowizn w kwocie ogółem 600,00 zł.
- Irenie KOŁODZIEJ z Krekol (Członek Honorowy) – 1 darowizna w kwocie 4.555,00 zł. 
Pozostałe darowizny finansowe pochodzą od osób niezrzeszonych w Stowarzyszeniu, z wyróżnieniem Panów Mariusza 
PIOTROWICZA i Krzysztofa ROWIŃSKIEGO. 
W 2018 roku otrzymaliśmy również 6 darowizn rzeczowych:  4 z Banku Żywności w Olsztynie na kwotę ogólną 10.159,63 zł. oraz 
2 z Aresztu Śledczego w Bartoszycach na kwotę 1.500,00 zł.
● Zgodnie z zapisami w zakresie kilometrowym oraz opisami celów wyjazdu w "Książce kontroli pojazdu VW-T4 o nr rej. NLI 
60NN" (ŁW-49)  pojazd w 2018 roku używany był wyłącznie do realizacji celów statutowych.  Stan licznika na koniec roku 
pojazdu Stowarzyszenia – 247.463 km. W 2018r. przejechano – 11.300 km. (uchwała nr 732-ŁW-1/2019).
● W ramach współpracy z Parafią Krekole Stowarzyszenie od 12 lat udostępnia posiadany sprzęt audiowizualny do wyświetlania 
pieśni kościelnych w czasie nabożeństw, a na terenie placu kościelnego Stowarzyszenie do ogólnego użytku udostępniło 1 toy-
toy. Ponadto w 2018 roku w ramach współpracy z  Biurem Reklam MARTIN została wykonana tablica informacyjna na cmentarz 
parafialny w Krekolach o wymiarach: 1x1,5 m. 
W dniach 29.10 do 04.11.2018 roku już po raz trzeci Stowarzyszenie zorganizowało Zbiórkę Publiczną „Dla wspólnego dobra – 
2018” (2018/4173/OR), której celem jest zbiórka środków na budowę alejek na cmentarzu oraz budowa parkingu przy 
cmentarzu parafialnym w Krekolach. W bieżącym roku zebrano 3.732,69 zł. (ŁW-47/584).
● W ramach współpracy z Gminą Kiwity na nasz wniosek złożony do Rady Gminy Kiwity o zakup „Krekolandii”, w miesiącu 
wrześniu 2018 został opracowany operat szacunkowy w celu sprzedaży (ŁW-57/201). Rada Gminy nie podjęła dotychczas decyzji 
wiążącej, ale działanie to jest w trakcie realizacji.
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● Działania zespołu Blask-Reaktywacja. Ważniejsze występy: 24.02.2018 „Gala Sportu”, 17.05.2018 „Dni Staropruskie w 
Górowie Iławeckim, 05.08.2018 „Spektakl na deskach sceny plenerowej”, 11.11.2018 „Dzień Niepodległości”. W 2018 roku 
dodatkowym elementem rozwoju zespołu są efekty akrobatyczne.
● W 2018 roku w ramach realizowanych projektów na terenie „Krekolandii” i biura zamontowano monitoring, zakupiono i 
zamontowano nowe elementy fitness, zakupiono materiały i wykonano z betonu podłoże sceny, zakupiono nowe urządzenie 
wielofunkcyjne/ksero SHARP AR 6020Nv, komputer przenośny, projektor multimedialny i ciśnieniowy expres do kawy. 
Zakupiono także kosiarkę samojezdną spalinową, tzw. traktorek. Zakupiono i zamontowano w centrum wsi w kapsule 
defibrylator, urządzenie do ratowania życia. Stowarzyszenie wzbogaciło się również o defibrylator szkoleniowy i inne elementy 
niezbędne do nauki udzielania przez lokalną społeczność pierwszej pomocy przedmedycznej. Automatyczny defibrylator 
zewnętrzny AED został zamontowany w kapsule w centrum wsi Krekole. Ze względu na brak innych możliwości, w celu 
utrzymania stałej bieżącej temperatury (podgrzewanie lub chłodzenie) defibrylatora kapsuła zasilana jest energią elektryczną z 
biura Stowarzyszenia, z którego Stowarzyszenie korzysta nieodpłatnie na podstawie umowy użyczenia od rodziny PRZYTUŁÓW.
Na terenie :Krekolandii” i w obrębie wsi Krekole postawiono 8 tablic szkoleniowych o tematyce zdrowotnej i ekologicznej. 
Prowadzone były również zajęcia i spotkania, m.in. z ratownikiem medycznym, rehabilitantem, ekologiem, lokalnym 
pszczelarzem, szefem kuchni, historykiem oraz instruktorami do opracowania albumu wspomnień pt. „Krekole – wieś warmińska 
w pamięci jej mieszkańców” i do obchodów 100 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości. Prowadzone były także 
działania prozdrowotne w czasie których uczestnicy realizowanych projektów korzystali z zasobów Term Warmińskich.   
Na terenie „Krekolandii” oddano do użytku boisko do gry w golfa piłką nożną o nazwie „Zagraj w golfa piłka nożną przez Warmię 
i Mazury”.
Stowarzyszenie w swojej działalności w 2018 roku prowadziło wiele działań skierowanych na rozwijanie nowoczesnej edukacji 
ekologicznej i edukowania społeczeństwa poprzez podnoszenie wiedzy na temat wpływu człowieka na otaczające go 
środowisko.
Ponadto w 2018 roku działania Stowarzyszenie skierowane były na:
(X-5) – polepszanie warunków pracy biura,
(X-7) – polepszanie warunków pracy „Krekolandii”,
(T-1) – działalność na rzecz upowszechniania aktywnego wypoczynku mieszkańców,
(T-4) – utrzymanie bazy rekreacyjno – społecznej,
(T-7) – ubezpieczanie bazy rekreacyjno-społecznej,
(T-8) – ubezpieczanie mienia Stowarzyszenia,
(T-24) – doposażenie zespołów aktywizujących społeczność wiejską,
(T-25) – organizację, utrzymanie sprzętu technicznego i wszelkiego innego mienia Stowarzyszenia,
(T-26) – przeglądy sprzętu technicznego i wszelkiego innego mienia Stowarzyszenia,
(T-27) – naprawę sprzętu technicznego i wszelkiego innego mienia Stowarzyszenia,
(T-28) – konserwację sprzętu technicznego i wszelkiego innego mienia Stowarzyszenia,
(J-1) – realizację i współfinansowanie projektów i działań skierowanych na promowanie, inicjowanie i wspieranie oraz twórcze 
zaangażowanie w rozwój działalności oraz życia kulturalnego i społecznego,
(J-10) – organizację spotkań i imprez połączonych z organizacją poczęstunku dla uczestników,
(J-16) – doposażanie zespołów działających w Stowarzyszeniu,
(J-21) – honorowanie osób wyróżniających się w realizacji celów statutowych Stowarzyszenia,
(J-22) – honorowanie rodzin wyróżniających się w realizacji celów statutowych Stowarzyszenia,
(Z-1-1) – podnoszenie poziomu profesjonalizmu i zdolności organizacyjnych członków Stowarzyszenia,
(Z-1-7) – prowadzenie działań mających na celu zabezpieczenie bieżącej działalności Stowarzyszenia, zapewniających rozwój 
własnej organizacji,
(Q-1) – działania mające na celu ochronę przyrody i środowiska naturalnego,
(Q-5) – ochronę i opiekę nad zwierzętami domowymi,
(Q-7) – zagospodarowywanie terenu przyjaznego naturze i krajobrazowi,
(S-1) – prowadzenie działalności turystycznej,
(S-4) – rozbudowę miejsc przyjaznych rowerzystom,
(G-1) – rozbudowę i utrzymanie bazy komputerowej biura z podłączeniem Internetu,
(H-3) – prowadzenie współpracy z krajowymi organizacjami o charakterze charytatywnym i humanitarnym, zwłaszcza z 
organizacjami o chrześcijańskich zasadach niesienia pomocy wszystkim potrzebującym (PAH SOS, FOSa),
(Y-2) – inicjowanie aktywności publicznej,
(Y-3) – integrację społeczności lokalnej,
(I-6) – współfinansowanie projektów skierowanych na rozwijanie kontaktów, współpracy i zwiększania możliwości nauki języków 
obcych integrujących ludzi z kraju i całego świata,
(K) – współfinansowanie projektów w kierunku ochrony życia, mienia lub środowiska,
Odbiorcami działań Stowarzyszenia było bezpośrednio 850 osób,  pośrednio około 8000 osób.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

zwierzęta - 3

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

850

11

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Realizacja i współfinansowanie działań 
skierowanych na promowanie, inicjowanie i 
wspieranie oraz twórcze zaangażowanie w 
rozwój działalności oraz życia kulturalnego i 
społecznego. Wspieranie rozwoju i doposażanie 
klubów  i zespołów. Organizowanie akcji 
kulturalnych i społecznych. Działalność na rzecz 
upowszechniania aktywnego wypoczynku 
mieszkańców. Budowa, rozbudowa i utrzymanie 
bazy rekreacyjno-społecznej. Zakładanie, 
prowadzenie, wspieranie i doposażanie klubów, 
drużyn i zespołów aktywizujących społeczność 
wiejską oraz organizacja, utrzymanie wszelkiego 
mienia Stowarzyszenia.    
Promowanie i inicjowanie aktywności publicznej 
– integracja społeczności lokalnej.
Rozbudowa i utrzymanie bazy komputerowej. 
Tworzenie i rozbudowa miejsc przyjaznych 
rowerzystom. Aktywna walka z bezrobociem. 
organizacja wolontariatu, zabezpieczanie 
wykonywania orzeczeń o karze ograniczenia 
wolności i pracy społecznie użytecznej,
ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa przyrodniczego - Stowarzyszenie w 
swojej działalności w 2018 roku prowadziło 
wiele działań skierowanych na rozwijanie 
nowoczesnej edukacji ekologicznej i edukowania 
społeczeństwa poprzez podnoszenie wiedzy na 
temat wpływu człowieka na otaczające go 
środowisko, m.in.: działania mające na celu 
ochronę przyrody i środowiska naturalnego, 
ochronę i opiekę nad zwierzętami domowymi, 
współfinansowanie projektów w kierunku 
ochrony

94.99.Z 18 999,20 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 ochrona i promocja zdrowia

Podejmowanie działań, realizacja i 
współfinansowanie projektów w kierunku 
ochrony życia, zdrowia, mienia lub środowiska 
przed pożarem, klęską żywiołową lub innym 
miejscowym zagrożeniem, w tym wspieranie i 
propagowanie działań służby zdrowia i 
ratownictwa drogowego oraz pomoc 
poszkodowanym w wyniku wypadków, pożaru, 
klęski żywiołowej lub innych zagrożeń dla życia, 
zdrowia, mienia lub środowiska.
W ramach działalności dla osób 
niepełnosprawnych Stowarzyszenie nieodpłatnie 
użyczało potrzebującym posiadany sprzęt (wózki 
inwalidzkie, chodziki dla osób starszych i kule 
łokciowe). 
W siedzibie Stowarzyszenia przeprowaono 
spotkanie seniorów działających w 
„SuperSeniorClubie” z dr Anetą OMELAN (z 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego), którego 
celem było przeprowadzenie badań urządzeniem 
innBoody 270 (sprawdzenie składu ciała: masa 
ciała, masa mięśni szkieletowych, masa tkanki 
tłuszczowej, całkowita zawartość wody w 
organizmie, ilość białka/substancji mineralnych 
oraz ocena odżywiania). Działanie to 
realizowane jest corocznie. 
W 2018 roku w ramach realizowanych 
projektów na terenie „Krekolandii”  
zamontowano nowe elementy fitness. 
Zakupiono i zamontowano w centrum wsi w 
kapsule defibrylator, urządzenie do ratowania 
życia. Stowarzyszenie wzbogaciło się również o 
defibrylator szkoleniowy i inne elementy 
niezbędne do nauki udzielania przez lokalną 
społeczność pierwszej pomocy przedmedycznej.

86.90.E 1 558,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 247 157,34 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 247 157,34 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 28 991,68 zł

2.4. Z innych źródeł 3 398,76 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 7 672,09 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 13 766,90 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 201 000,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

7 000,00 zł

194 000,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

776,42 zł

12 822,94 zł

11 659,63 zł

3 732,69 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 20 557,20 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 239 142,09 zł 20 557,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

239 023,89 zł 20 557,20 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

118,20 zł

0,00 zł

1 Realizacja i współfinansowanie projektów i działań skierowanych na promowanie, inicjowanie i 
wspieranie oraz twórcze zaangażowanie w rozwój działalności oraz życia kulturalnego i 
społecznego. Wspieranie rozwoju i doposażanie klubów, drużyn i zespołów. Organizowanie akcji 
kulturalnych i społecznych. Działalność na rzecz upowszechniania aktywnego wypoczynku 
mieszkańców. Budowa, rozbudowa i utrzymanie bazy rekreacyjno-społecznej i mienia 
Stowarzyszenia oraz finansowe i rzeczowe wspieranie innych organizacji o podobnych celach 
działania. Zakładanie, prowadzenie, wspieranie i doposażanie klubów, drużyn i zespołów 
aktywizujących społeczność wiejską oraz organizacja, utrzymanie sprzętu technicznego i 
wszelkiego innego mienia Stowarzyszenia. Podnoszenie poziomu profesjonalizmu i zdolności 
organizacyjnych Stowarzyszenia oraz wspieranie organizacyjno-prawne lokalnych i regionalnych 
organizacji pozarządowych, grup nieformalnych itp.  współpracujących lub pracujących na rzecz 
organizacji pozarządowych.  
Promowanie i inicjowanie aktywności publicznej – integracja społeczności lokalnej.
Rozbudowa i utrzymanie bazy komputerowej z podłączeniem Internetu. Tworzenie i rozbudowa 
miejsc przyjaznych rowerzystom. Aktywna walka z bezrobociem. organizacja wolontariatu, 
zabezpieczanie wykonywania orzeczeń o karze ograniczenia wolności i pracy społecznie 
użytecznej.

18 417,18 zł

2 Podejmowanie działań, realizacja i współfinansowanie projektów w kierunku ochrony życia, 
zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym 
zagrożeniem, w tym wspieranie i propagowanie działań służby zdrowia i ratownictwa drogowego 
oraz pomoc poszkodowanym w wyniku wypadków, pożaru, klęski żywiołowej lub innych zagrożeń 
dla życia, zdrowia, mienia lub środowiska.

1 558,00 zł

3 Działania mające na celu ochronę przyrody i środowiska naturalnego. Propagowanie 
ekologicznych akcji, inicjatyw i technologii. Prowadzenie konsultacji społecznych oraz opiniowanie 
działań mających wpływ na stan przyrody i środowiska naturalnego. Ochrona i opieka nad 
zwierzętami i ptakami wolno żyjącymi i domowymi oraz budowa i wspieranie schronisk dla 
zwierząt. Zagospodarowywanie terenu przyjaznego naturze i krajobrazowi.

582,02 zł

1 Realizacja bieżących zadań Stowarzyszenia
Łańcuch Wzajemności, 
Działalność Stowarzyszenia "Łańcuch Wzajemności",
Krekole Łańcuch Wzajemności.

10 408,61 zł

2 Na remont cmentarza, rozbudowa parkingu, budowa alejek na cmentarzu, wsparcie działań 
zbiórki publicznej.

10 148,59 zł

0,00 zł
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 8 133,45 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

f) pozostałe koszty ogółem 0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

16 906,79 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

9 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

76 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

2 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 31 650,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

31 650,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

302,08 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

6 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

6 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

4 osób

1 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 31 650,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 31 650,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

1 245,02 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Członkowie organu zarządzającego wymienieni w punkcie 
4 swoje funkcje w zarządzie pełnią społecznie. 
Wykazane powyżej wynagrodzenia dotyczą działań 
szkoleniowych oraz zarządzania projektów: 1 
dofinansowanego w ramach Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich na lata 2014-2020 Narodowego Instytutu 
Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego oraz 1 Powiat Lidzbarski i 1 Gminę Kiwity.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 „W Europie – bliżej siebie” – 
edycja 2018. Nazwa 
działania: 2. Promocja Gminy 
Kiwity, w tym a) działania na 
rzecz współpracy ze 
społecznościami lokalnymi i 
regionalnymi innych państw. 
Okres realizacji od 
01.07.2018 do 30.11.2018.  
Ogółem koszt realizacji – 
29.468,51 zł.

Promocja Gminy Kiwity 
polegająca na organizacji wizyty 
studyjnej dla partnerów z 
organizacji pozarządowych z 
innych krajów. 
Integracja Europejska oraz 
rozwijanie kontaktów i 
współpraca między 
społeczeństwami poprzez 
aktywną kontynuację 
międzynarodowych partnerstw 
Stowarzyszeń oraz wzajemne 
poznawanie historii i tradycji 
naszych narodów wymaga 
ciągłej kontynuacji.

Gmina Kiwity 4 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

2 „Obchody 100 rocznicy 
odzyskania przez Polskę 
Niepodległości”. Nazwa 
zadania: 3. Organizacja 
imprez lub cyklu imprez 
kulturalnych, mających na 
celu upowszechnianie 
kultury i sztuki, ochrony dóbr 
i dziedzictwa narodowego.  
Ogółem koszt realizacji – 
11.342,82 zł.

Godne świętowanie 100-letniej 
rocznicy odzyskania przez 
Polskę Niepodległości poprzez 
przygotowanie i wystawienie w 
Kościele Parafialnym w 
Krekolach, w miejscowości 
graniczącej z miejscowościami 
Powiatu Bartoszyckiego, 
programu słowno-muzycznego 
o tematyce patriotycznej dla 
zaproszonych gości oraz dla 
społeczności lokalnej Powiatu 
Lidzbarskiego i pobliskich 
miejscowości Powiatu 
Bartoszyckiego.

Powiat Lidzbarski 2 000,00 zł

3 „Powiat Lidzbarski atrakcją 
dla turystów z innych 
krajów”. Nazwa zadania: 3. 
Organizacja imprez o 
charakterze turystycznym i 
krajoznawczym na terenie 
powiatu lidzbarskiego.  
Ogółem koszt realizacji – 
6.063,74 zł.

Zorganizowanie imprezy o 
charakterze turystycznym na 
terenie Powiatu Lidzbarskiego w 
celu poznawania i promocji 
naszego regionu dla gości z 
Niemiec i Litwy. 
Celem powiązanym z celem 
głównym i mającym wpływ na 
lepsze osiągnięcie 
zaplanowanych rezultatów jest 
włączenie społeczności 
lokalnych Powiatu i wszystkich 
partnerów zarówno krajowych, 
jak i z zagranicy do radosnego 
świętowania odzyskania przez 
naród Polski Niepodległości.

Powiat Lidzbarski 1 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 „Dla wspólnego dobra”, 
numer i nazwa priorytetu: 2. 
Aktywne społeczeństwo, 
numer i nazwa kierunku 
działania: 5. Wspieranie 
aktywnych form integracji 
społecznej, strefa pożytku 
publicznego: 16) działalność 
wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności 
lokalnych. Okres realizacji od 
01.05.2018 do 31.12.2018r..  

Ogółem koszt realizacji – 
228.400,00 zł.

Wzrost zaangażowania 50 
mieszkańców miejscowości: 
Krekole, Samolubie, Krawczyki i 
pobliskich miejscowości 
Powiatu Lidzbarskiego i 
Bartoszyckiego w okresie 8 
miesięcy realizacji projektu 
poprzez aktywne działania i 
łączenie aktywności ze 
zdobywaniem wiedzy w sferze 
działań obywatelskich, edukacji 
zdrowotnej i profilaktycznej, 
integracji społecznej i 
historycznej oraz zwiększenie 
zaangażowania co najmniej 30% 
lokalnej społeczności w życie 
publiczne.

Dotacja w ramach Programu 
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na 
lata 2014-2020  Narodowego 
Instytutu Wolności – Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

194 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

"Marzenie jednego człowieka pozostanie tylko marzeniem, marzenie wszystkich stanie się rzeczywistością" 
"Wszyscy", to nie musi być cały świat. „Wszyscy” to „my”, gdy jesteśmy "razem"

●  Działania Stowarzyszenia w dużym zakresie prowadzone są na bazie biura, które od 2004 roku jest siedzibą 
Stowarzyszenia udostępnioną na zasadzie bezpłatnego użyczenia na czas nieoznaczony do prowadzenia przez 
Stowarzyszenie działalności statutowej (działka o pow. 998m²  zabudowana budynkiem mieszkalnym, położonym w 
Krekolach 32). W pierwszych miesiącach 2018 roku biuro zostało przeniesione do drugiej części budynku i obecnie 
zajmuje 6 pomieszczeń na parterze o pow. 80,32 m² oraz 3 piwnice o pow. 56,94 m².  Ogółem 137,26 m².  
Stowarzyszenie nie ponosi kosztów funkcjonowania biura w zakresie ogrzewania, opłat za energię, wodę, itp. 

Biuro Stowarzyszenia to miejsce, do którego każdy może przyjść, skorzystać za darmo m.in. z internetu, komputera, 
drukarki, laminatora, czy ksera, itd. W tym miejscu ludzie mogą się spotykać, brać udział w działaniach i pomagać 
sobie wzajemnie. Podsumowując, Stowarzyszenie wyposażone jest w niezbędne łącza: dostęp do Internetu w biurze 
i w „Krekolandii”, własną bibliotekę, tablice, sprzęt fotograficzny i sprzęt nagłaśniający. W biurze Stowarzyszenia 
znajduje się sprzęt komputerowy, rzutniki multimedialne, drukarki, skanery, ksera oraz inny sprzęt i materiały 
niezbędne do funkcjonowania biura. 
Pomieszczenia „Krekolandii” i zagospodarowany teren rekreacyjno-społeczny przystosowane są do prowadzenia 
zajęć edukacyjnych. Zarówno na terenie biura jak i „Krekolandii” znajduje się zaplecze kuchenne i łazienki 
dostosowane do bieżących potrzeb Stowarzyszenia. Pomieszczenia zapewniają organizację posiedzeń Zarządu, 
Walnych Zebrań oraz spotkań z mieszkańcami, w ramach udzielanego nieodpłatnie wsparcia itp. 

● CZŁONKOSTWO: 50+19+9=78
- Członków Zwyczajnych – 50 (w 2018 przybyło 2 członków – 1) Małgorzata BIAŁUSKA, 2) Józef BIAŁUSKI, ubył 1 – 
Dariusz SOBIERAJ) 
- Członków Wspierających – 19 w tym: 1 Nadleśnictwo (Nadleśnictwo Bartoszyce), 4 firmy (1. PHU „ARTAN” 
Małgorzata i Artur BOROWICZ z Lidzbarka Warmińskiego, 2. „PHU „RAZEM” Ireneusz BLOK i Danuta BLOK z 

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Kontrola przeprowadzona przez kuratora zawodowego dla dorosłych Sądu Rejonowego w 
Lidzbarku Warmińskim. ustalono dalszą współpracę i utrzymywanie stał

1

2 Została przeprowadzona kontrola realizacji zadania zleconego przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie, Departament Współpracy Międzynarodowej Urzędu Mars

1

3 Została przeprowadzona kontrola dotycząca realizacji zadań publicznych z zakresu edukacji i 
promocji zdrowia publicznego zleconych przez Województwo W

1
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Lidzbarka Warmińskiego, 3. „IPD BARTMAN” Anna NARKOWICZ z Bartoszyc, 4. „AS-TUR Robert KOBYLARZ” z 
Krawczyk), 1 Fundacja („OPIEKUN” z siedzibą w Bartnikach), 1 Stowarzyszenie („Frauen helfen Frauen” e.V. 
„Kobiety pomagają Kobietom”) oraz 11 osób i rodzin (1. Beata i Paweł WIĘCŁAWSCY wspierani przez „Grupę 
Aniołów z Gdyni”, 2. Wanda i Marek PRZYBYSZ, 3. Gerard WICHOWSKI z Lidzbarka Warmińskiego, 4. Nina 
RYBAK z Krekol, 5. Janina i Jan KARNAK z Krekol, 6-10.: Ursula i August FELDMANN, Christine i Reinhard LUX, 
Beata i  Gerhard FELDMANN, Barbara i Stefan PIECZEWSKI, Margret i Hubert SCHWERDT z Niemiec, 11. Anna 
BIENIEK i Jan DAJNOWSKI z Bartoszyc). Działania Stowarzyszenia aktywnie wspiera również Pan Chester 
GRUBA, Polak mieszkający w Kanadzie. 
W dniu 05.07.2018  dołączyła Pani Magdalena ŁUSZCZYKIEWICZ mieszkająca w Niemczech.  
- Członków Honorowych – 9 (od 2018 roku uchwałą nr 717-ŁW-14/2018 godnością Honorowego Członka 
Stowarzyszenia „Łańcuch Wzajemności” został uhonorowany ks. Biskup Algirdas JUREVICIUS z Litwy). 
 
● W STOWARZYSZENIU DZIAŁAJĄ KLUBY:
- „SuperSeniorClub” – od 19.09.2010r. 
- „Krekolak” – od 23.07.2013r. 
- Klub LOP – od 21.03.2015r.
● od 08.11.2010 roku na podstawie decyzji Rady Gminy Kiwity w Stowarzyszeniu wykonywana jest praca 
społecznie-użyteczna. W skali roku do Stowarzyszenia może być skierowanych 10 osób.  
● od 2015 roku Stowarzyszenie kontynuuje prowadzenie statutowej nieodpłatnej działalności w zakresie 
pośrednictwa finansowego poprzez obsługę płatności dla osób wspieranych i korzystających ze wsparcia 
Stowarzyszenia.  
● od 2015 roku Stowarzyszenie dzięki wsparciu organizacji „Frauen helfen Frauen” („Kobiety pomagają Kobietom”) 
w ramach działalności dla osób niepełnosprawnych nieodpłatnie użycza osobom potrzebującym posiadany sprzęt 
(wózki inwalidzkie, chodziki dla osób starszych i kule łokciowe). 
● Od 07.02.2016r. w Stowarzyszeniu działa zespół taneczny „Blask-Reaktywacja”.
● do roku 2019 ławnikami sądowymi są członkowie Zarządu Stowarzyszenia: Grażyna PRZYTUŁA, Mariola 
JAGIEŁŁO i Jan POWIERŻA.  
● od 2017 roku Prezes Stowarzyszenia Ryszard PRZYTUŁA jest członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Kiwitach. W dniu 21.08.2017 z Gminą Kiwity zostało zawarte na czas nieokreślony porozumienie w sprawach 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Celem funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego jest zwiększenie 
skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Kiwity.

● PRZYNALEŻNOŚĆ Stowarzyszenia:
- od 2004r. do ROPPL, w której nasze Stowarzyszenie reprezentuje Członek Zarządu Marlena ANDRUKAJTIS 
(ŁW-47/398).
- od 01.12.2008r. do Sieci Wspierania Rozwoju Lokalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Herold”   
- od 20.09.2010r. do Federacji Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego „FOSa”, w której 
Wiceprezes Mariola JAGIEŁŁO jest Członkiem Komisji Rewizyjnej
- od 24.05.2011 do Sieci na rzecz Seniorów Warmii i Mazur, w której Prezes jest Członkiem Zarządu Sieci
- od 2012r. do ROPPB, w której Wiceprezes Jan POWIERŻA pełni funkcję sekretarza  Zarządu Rady
- od 21.03.2015r. do LOP
- od 04.05.2015r. do Klubu Polskiej Akcji Humanitarnej PAH SOS. Jednym z głównych celów  jest niesienie pomocy 
osobom, które w wyniku katastrof naturalnych lub konfliktów zbrojnych straciły dobytek całego życia, a często też 
dostęp do bezpiecznego schronienia, wody i żywności dla siebie i swoich rodzin (Syria, Sudan Południowy, Filipiny, 
Ukraina i inne). Karta członkowska nr KO2394. 

● PARTNERAMI Stowarzyszenia są:
- od 25.08.2005r. Stowarzyszenie „Źródło” w Bartoszycach.  
- od 2006 roku trwa współpraca z organizacjami z Niemiec i Litwy. Do roku 2013 była to współpraca nie określona 
umową pisemną, dlatego w dniu 15.09.2013r. została zawarta umowa partnerska ze Stowarzyszeniem z Niemiec 
"Frauen helfen Frauen" ("Kobiety pomagają Kobietom"), ze Stowarzyszeniem z Litwy "Vilties Tiltas" ("Pomost 
Nadziei") Oddział  "Têkmê" ("Strumienie") oraz Stowarzyszeniem z Litwy "Vilties Tiltas" ("Pomost Nadziei") Oddział 
"Eičiúnai Jaunimo Centras" ("Młodzieżowe Centrum Kultury"), 
- od 26.04.2012r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kiwitach.  
- od 29.05.2013r. Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim 
- od 01.06.2013r. Szkoła Podstawowa w Krawczykach. W 2016 roku z okazji jubileuszu 70-lecia Szkoły 
Stowarzyszenie otrzymało odznakę: „Przyjaciel Szkoły”.  
- od 13.05.2015r. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kawalerów Maltańskich w Bartoszycach 
- Od 19.07.2017r.  Gminny Ośrodek Kultury i Zespół Ludowy „Wólkowianki” w Górze Kalwarii.  Partnerstwo oparte 
jest na deklaracji o chęci nawiązania współpracy.   
- W dniu 15.06.2018 w ramach uczestnictwa w obchodach 100 rocznicy odzyskania przez Litwę Niepodległości 
nawiązaliśmy współpracę ze Związkiem Polaków na Litwie, Oddział w Węgadziołach 
(https://www.vandziogala.eu/pl/1018-ciekawe-spotkanie).

Działalność członków Stowarzyszenia, Zarządu i Komisji Rewizyjnej oparta jest na pracy społecznej i wolontariacie. 
Wykazane wynagrodzenie z umów cywilnoprawnych członków Zarządu  związane jest z realizacją projektu „Dla 
wspólnego dobra” dofinansowanego ze środków FIO 2018 (koordynator, instruktor).
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Członkowie Stowarzyszenia sami koordynują działania projektów realizowanych przez stowarzyszenie, w czym 
wyróżniają się dużym doświadczeniem i wiedzą.

Członkowie Stowarzyszenia to osoby czynne zawodowo, w tym osoby prowadzące własną działalność gospodarczą 
oraz emeryci i renciści jak również bezrobotni. Są to ludzie z pasją pracy dla dobra drugiego człowieka.

W planach organizacji na rok 2019 i lata kolejne, pod warunkiem, że Gmina Kiwity zakończy rozpoczęte procedury i 
sprzeda Stowarzyszeniu „Krekolandię” jest przeprowadzenie gruntownego remontu i rozbudowy budynku i 
wykonywanie związanych z tym niezbędnych prac (wymiana instalacji elektrycznej, budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków lub szamba, wzmocnienie ścian i sufitu, ocieplenie, wymiana okien i drzwi, itp., itd.)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ryszard PRZYTUŁA - Prezes, 
jednoosobowo Data wypełnienia sprawozdania 2019-07-05
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